
Mājas kafejnīcu dienas Cēsu novadā arī šovasar!

Mājas Kafejnīcu dienas Cēsu novadā: Gardēžu svētki atgriežas arī šovasar!

Vasaras otrajā pusē Cēsu novads jau tradicionāli pārvēršas par īstu gardēžu galamērķi!
Mājas  kafejnīcu  dienas  atgriežas  ar  jaunām  garšām,  īpašiem  stāstiem  un
neaizmirstamu atmosfēru. Šogad tās norisināsies no 23. līdz 24. augustam, taču
pirmo iespēju nobaudīt vietējo saimnieku īpašos ēdienus būs iespējams jau 2. un 3.
augustā  Skujenē,  kas  ar  savām  kafejnīcām  atklās  šo  gardēžu  pasākumu  Cēsu
novadā.

Skujene – gardēžu ceļojuma sākums!

Skujenes pagasts šogad kļūs par Cēsu novada Mājas kafejnīcu dienu starta vietu. Tur
viesus sagaidīs ne tikai tradicionālas latviskās garšas, bet arī Vidusjūras siltie toņi un
Skandināvijas virtuvei raksturīgais svaigums un drosmīgie akcenti. Divu dienu garumā,
2. un 3. augustā, mājas kafejnīcas atvērs savas durvis, lai ikvienam piedāvātu izbaudīt
rūpīgi gatavotus ēdienus un omulīgu atmosfēru ainaviskā lauku vidē.

Cēsu novada mājas kafejnīcu daudzveidība

No 23. līdz 24. augustam dažādās Cēsu novada vietās darbosies mājas kafejnīcas, kur
vietējie saimnieki viesus cienās ar īpašiem ēdieniem, kas gatavoti no pašu dārzu, mežu



un tuvāko saimniecību veltēm. Katrs apmeklējums būs stāsts – gan par ēdienu, gan par
vietu, gan par cilvēkiem, kuri to radījuši.

Šīs dienas ir iespēja ne tikai baudīt autentiskas un mīlestībā gatavotas maltītes, bet arī
iepazīt vietējo kultūru, saimnieku stāstus. Tāpat arī apmeklēt dažādus pasākumus un
aktivitātes, kas tikai bagātinās svētku noskaņu.

Plāno savu gardēžu ceļojumu!

Aicinām jau laikus ieplānot apmeklējumu gan Skujenē 2. un 3. augustā, gan plašajā
Cēsu novadā 23. un 24. augustā. Savu gardēžu galamērķus jau vari izvēlēties Mājas
Kafejnīcu dienu mājaslapā, kur pieejami kafejnīcu saraksti, kontaktadreses, ēdienkartes
un cita svarīga informācija.

Lai arī Mājas kafejnīcu dienu ideja aizsākusies tikai pirms dažiem gadiem, tā kļuvusi par
iecienītu vasaras tradīciju, ko novērtē gan vietējie, gan novada viesi.

Uz drīzu un gardu tikšanos Cēsu novadā!

https://majaskafejnicas.lv/galamerki/
https://majaskafejnicas.lv/galamerki/

